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Dziś spotkanie wspólnoty Żywego Różańca o godz. 17:00 w kościele. 1.
W wieczory adwentowe, od poniedziałku do piątku, zapraszamy dzieci, młodzież i dorosłych na2.
msze św. ku czci NMP, czyli Roraty o godz. 18:00.
Jutro Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP. Zapraszam na adorację Najświętszego3.
Sakramentu w „Godzinie Łaski” od godz. 12:00 do 13:00.
Zapraszam w środę na spotkanie „Kręgu Biblijnego” na godz. 19:00. Spotkania odbywają się w4.
2 i 4 środę miesiąca w plebanii.
Młodzież przygotowującą się do sakramentu bierzmowania i ich rodziców zapraszamy na5.
spotkanie adwentowe w niedzielę 14 grudnia na mszę św. o godz. 11.30, a po niej spotkanie
organizacyjne.
W sobotę zapraszamy ministrantów, apostołki z Liturgicznej Służby Ołtarza na spotkanie6.
formacyjne do kościoła na godz. 16:00.
Małżeństwa, które obchodzą w grudniu rocznicę sakramentu małżeństwa zapraszam w sobotę7.
przed Adwentową Niedzielą Radości, czyli 13 grudnia, na godz. 18:00.
Za tydzień Wspólnota Oazowa zaprasza na kiermasz świąteczny. Będą pierniki i ozdoby8.
choinkowe. Dochód z kiermaszu jest przeznaczony na artykuły do rozwój dzieci oazowych.
Od wczoraj ruszyła świąteczna akcja „Paczuszka dla Maluszka”. Obok chrzcielnicy jest9.
ustawiona choinka z papierowymi bombkami. Każdy, kto zechce pomóc małym dzieciom i
mamom w potrzebie, może wziąć bombkę, a w zamian proszony jest o przyniesienie „paczuszki
dla maluszka” i złożenie jej pod choinką. Jest to zbiórka artykułów dla dzieci podopiecznych
hospicjum dziecięcego, hospicjum perinatalne, domów dziecka, domów samotnej matki w całej
Polsce. Potrzebne są głównie mleka dla dzieci, kaszki, pampersy o rozmiarze od 4 i większe,
kosmetyki dla dzieci. Dary zostaną przekazane do Fundacji Małych Stópek w Starogardzie
Gdańskim, która jest głównym organizatorem akcji. Zbiórka trwa do 6 stycznia. „Bóg zapłać”
państwu Justynie i Karolakowi i całej wspólnocie Oazowej za zorganizowanie tego
przedsięwzięcia w naszej parafii.
Zrodził się pomysł zorganizowania Liturgicznej Grupy Wokalnej pod kierownictwem p.10.
organistki Amelii.  Chętni, którzy chcieliby dołączyć do wspólnoty, zapraszam do kontaktu z p.
Organistką po każdej mszy św. pod chórem.
Pobłogosławione opłatki na stół wigilijny są wyłożone przy bocznym ołtarzu. Ofiary składane za11.
opłatki są przeznaczone na dalsze remonty w kościele i w plebanii.
Można również zamawiać msze św. na przyszły rok i msze św. gregoriańskie za zmarłych.12.
Jest do nabycia nowy numer „Gościa Niedzielnego”, w którym znajduje się artykuł o13.
odnowionych organach z kościoła św. Wawrzyńca w Różynach oraz "List do Pani" z artykułami
o adwencie o Bożym narodzeniu.
Rozkład kolę jest wywieszony na tablicy ogłoszeń, w przedsionku kościoła oraz na stronie14.
internetowej
Dziś ofiara do puszki na budujące się kościoły.15.
Dziękujemy za wszelkie ofiary składane na tacę i przelewane na konto parafialne. Dziękuję16.
również za wczorajsze przygotowanie odpustu: za dekorację, adwentową i odpustową. Dziękuję
tym, którzy odpowiedzieli na moją prośbę i przybyli, aby przygotować naszą wspólną świątynię
na uroczystośc odpustową. Dziękuję Wspólnotom naszej parafii za ofiarowaną nową „kapę
Maryją”. Dziękuję p. Amelii za przygotowanie oprawy muzycznej oraz ks. Piotrowi i całej LSO



za przygotowanie wczorajszej uroczystości oraz wszystkim, którzy włączyli się w organizację
odpustu. Dziękuję wszystkim za wspólną modlitwę, która zapewne przyniesie błogosławione
owoce.

 Życzymy wszystkim parafianom i gościom modlącym się z nami obfitych łask Bożych niech
św. Mikołaj, który pomaga innym rozbudzi w nas pragnienie służenia naszym bliźnim. 


